

امام جمعه تبریز: ایران پیشتاز حرکت‌های صلح و امنیت در جهان است

امام جمعه تبریز گفت: تصویب پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران بعد از 20 سال در آژانس انرژی اتمی نشان از پیشتازی حرکت‌هایی کشورمان برای صلح و امنیت در جهان است...



امام جمعه تبریز گفت: تصویب پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران بعد از 20 سال در آژانس انرژی اتمی نشان از پیشتازی حرکت‌هایی کشورمان برای صلح و امنیت در جهان است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز عید فطر در مصلاهی امام خمینی (ه) و خیابان‌های اطراف، به تصویب و ابتکار جمهوری اسلامی ایران در مورد ممنوعیت حمله به تاسیسات هسته‌ای در پنجاه و سومین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اشاره کرد و اظهار داشت: براساس این مصوبه هرگونه حمله مسلحانه یا تهدید به حمله علیه تاسیسات هسته‌ای در حال کار یا در دست احداث مختص به مقاصد صلح‌آمیز وضعیتی را ایجاد می‌کند که ناقض اصول منشور ملل متحد، حقوق بین‌الملل و اساسنامه آژانس است. امام جمعه تبریز با اشاره به این مصوبه که به ابتکار جمهوری اسلامی در دستور کار آژانس انرژی اتمی قرار گرفته بود، تصریح کرد: تصویب این پیشنهاد موفقیت جمهوری اسلامی ایران را نشان داد که پس از 20 سال بار دیگر جمهوری اسلامی ایران پیشتاز حرکت‌هایی در جهت صلح و امنیت جهان شده است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه همچنین با اشاره به قطعنامه آژانس انرژی اتمی علیه اسرائیل گفت: چنین قطعنامه‌ای را یک پیروزی و هدیه‌ای برای ملت مظلوم و ستمدیده فلسطین است. وی با استناد به خبر خبرگزاری فارس مبنی بر قطعنامه آژانس انرژی اتمی به پیشنهاد ایران و با همکاری و همراهی کشورهای عدم تعهد که از رژیم صهیونیستی خواسته شده تا به پیمان منع گسترش سلاح هسته‌ای (NPT) بپیوندند، افزود: طبق این قطعنامه از رژیم صهیونیستی خواسته شده تا تمام پایگاه‌های هسته‌ای خود را تحت بازرسی سازمان ملل قرار داده و به پیمان منع گسترش هسته‌ای بپیوندند. وی ادامه داد: در این قطعنامه که برای نخستین بار در 18 سال تلاش و در نتیجه آرا بیشتر کشورهای در حال توسعه به تصویب رسیده است نگرانی کشورهای عربی در ارتباط با «قابلیت‌های هسته‌ای اسرائیل» را نشان می‌دهد و از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخواست شده است تا به این موضوع بپردازد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به راهپیمایی گسترده ملت ایران در روز جهانی قدس گفت: ملت ایران به ویژه در آذربایجان در این روز وحدت اسلامی و عظمت مسلمانان را متجلی و توطئه‌های استکبار جهانی را خنثی ساختند. نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در ادامه از حضور گسترده مردم استان آذربایجان شرقی در راهپیمایی روز جهانی قدس که یکی از یادگارهای به یادماندنی رهبر کبیر انقلاب اسلامی است تشکر کرد و خاطر نشان ساخت: امروز ایرانیان با راهپیمایی بی‌نظیر خود به دولت‌های اسلامی هشدار دادند اگر عرق اسلامی ندارند و ملت مسلمان فلسطین را کمک نمی‌کنند حداقل از دشمنان ملت فلسطین حمایت نکنند و روابط خود را با رژیم غاصب صهیونیستی قطع کنند. آیت‌الله مجتهد شبستری تصریح کرد: ملت‌های مسلمان مدت‌ها است به زبان‌های مختلف به دولتمردان خود اعلام می‌کنند که زمان بازگشت ملت‌ها و قطع وابستگی به قدرت‌های سلطه‌گر فرا رسیده است. وی با اشاره به وضع نابسامان اسرائیل گفت: رژیم صهیونیستی در سراسر فلسطین سقوط قرار گرفته است و رو به استیصال بوده و به فضل پروردگار در آینده نه چندان دور شاهد اضمحلال و نابودی قطعی اسرائیل خواهیم بود. شبستری خاطر نشان کرد: مقاومت مسلمانان روز به روز بیشتر می‌شود و با وحدت و پشتیبانی مردم ایران و تمام مسلمانان جهان در آینده نه چندان دور شاهد نابودی اسرائیل خواهیم بود. وی خاطر نشان کرد: قدرت پوشالی آمریکا روز به روز ناتوان شده و بیداری ملت‌ها در برابر استکبار جهانی بیشتر می‌شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه نماز عید فطر در واقع نماز شکرانه به درگاه خداوند است و این عید روز وحدت مسلمین است، اظهار داشت: عید فطر بدرقه‌ای است بر ماه رمضان، گویی پس از یک ماه اطاعت پروردگار، همگان در ضیافتی که از سوی رب‌العالمین تدارک دیده شده، شرکت می‌کنند. وی اضافه کرد: عید فطر جشن پیروزی بر نفس سرکش بوده و عیدی است که دل‌ها در آن از پلیدی‌ها و ناپاکی‌ها شستشو می‌شود و مسلمانان جهان بعد از یک ماه روزه‌داری، دل‌های صیقل داده از گناهان را پذیرای نور تازه‌ای از انوار الهی کرده‌اند. امام جمعه تبریز عید فطر را روز امت اسلامی دانست و گفت: نماز عید فطر مظهر اتحاد مسلمین جهان است. وی ادامه داد: نمایش انسجام و وحدت، طهارت و پاکی و صفای باطن و تقوا را از ویژگی‌های ممتاز عید فطر برشمرد. مجتهد شبستری وحدت و اخوت اسلامی را رمز اصلی عزت و اقتدار مسلمانان در جهان دانست و عید فطر را جلوه‌ای از وحدت اسلامی ذکر کرد. وی گفت: دشمنان اسلام با هدف تضعیف وحدت مسلمین برای فراهم کردن زمینه سلطه مجدد استکبار بر مسلمانان طرح‌های تفرقه افکنانه را در دستور کار قرار داده‌اند. وی در ادامه با بیان اینکه اجتماع بر اندام دشمنان اسلام لرزه می‌اندازد، افزود: این مراسم بزرگ از سویی تقویت مسلمانان را دربر دارد و از سویی دیگر سبب اتحاد مسلمانان در سراسر جهان می‌شود. امام جمعه تبریز تصریح کرد: این کنگره عظیم قدرت شکست دشمنان را در دل خود جای دارد.